FAX　077-523-1505

様式第1号（第3条関係）
　[bookmark: _GoBack]大津市 都市計画部
建築指導課宛

再資源化等実施状況報告書
	あて先　　大津市長
	　　　　　年　　　月　　　日

	報告者の住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	報告者の氏名（法人にあっては、名称及び代表者名）

電話

大津市建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律施行細則第３条の規定により報告します。
	対象建設工事
	場　　所

	届出年月日
受付番号
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　第　　　　　　号

	特定建設資材廃棄物の種類
	コンクリート
	アスファルト・コンクリート
	建設発生木材

	再資源化等の方法

	再資源化等の委託を受けたもの
	産業廃棄物収集運搬業者の氏名
（法人にあっては、名称及び代表者名）及び許可番号

第　　　　　　　　　号

第　　　　　　　　　号

第　　　　　　　　　号

	産業廃棄物処分業者の氏名
（法人にあっては、名称及び代表者名）
及び許可番号

第　　　　　　　　　号

第　　　　　　　　　号

第　　　　　　　　　号

	再資源化等施設の名称
及び所在地

	特定建設資材廃棄物の発生量(Ａ)単位(ｔ)※

	再資源化等をした
量(Ｂ)　　 単位(ｔ)※

	再資源化等の実施率
（Ｂ/Ａ×100）

※（参考）換算係数　　　　　コン殻　1.48ｔ/㎥　　　　　木くず　0.55ｔ/㎥